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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER
Rua Samuel da Rocha Galvdo — 175 — Vila Nova Itapevi - SP, - Tel.: (11) 4774-5927 e (11) 4141-1606
sec.esportes@itapevi.sp.gov.br

Memorando RRYV n° 00.292/2024 - S.M.E.L

Itapevi, 07 de novembro de 2024.

Ao

Senhor Secretario de Governo

Dr. Lucas Gabriel Correia Silva Martins

Rua Agostinho Ferreira Campos, 675, Vila Nova Itapevi
CEP: 06693 - 120 - Itapevi - SP

Assunto: Resposta ao PMI 105588/2024 - Requerimento N° 1191/2024 - Vereador Rafael Alan
de Moraes Romeiro

Senhor Secretario

Referindo - nos ao Requerimento N° 1191/2024, proposto pelo
Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro , que requer a inclusdo de aulas oferecidas

através do Programa Mais Esporte, no CEMEB Evany Camargo Ribeiro.

Agradecemos pelo requerimento e informamos que estudaremos a
possibilidade de incluir as aulas do Programa Mais Esporte no CEMEB Evany Camargo

Ribeiro.

Para atender a esta demanda, sera necessario ajustar o quadro de
professores e alinhar com a Secretaria de Educacgao as disposi¢des de utilizagdao do espago
escolar. Apos essas avaliacdes, informaremos sobre a implementacao de atividades

esportivas no local.

Mais uma vez, agradecemos pela sua preocupagdo com a qualidade das

atividades oferecidas.

Atenciosamente.

Carlos Alexandre Amorim de Jesus
Secretario Municipal de Esportes e Lazer

Para conferéncia, acesse o site https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 105588/2024 e o codigo Z7HNVO55.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE GOVERNO
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 | Vila Nova ltapevi | Itapevi | Sdo Paulo | CEP: 06693-120
Tel.: (11) 4143-7600| sec.governo@itapevi.sp.gov.br

Itapevi, 07 de novembro de 2024

Oficio S.G. n° 2892/2024

Assunto: Resposta do Requerimento 1191/2024 - Vereador Rafael Alan
de Moraes Romeiro

Exmo. Sr. Vereador;

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa
Exceléncia cépia da resposta da Secretaria Municipal de Esportes
e Lazer, em atencdo ao documento supracitado recebido nessa
Secretaria de Governo.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada estima
e consideracéo.

Atenciosamente,

Dr. Lucas Gabriel Correia Silva Martins
Secretario de Gowverno

A Sua Exceléncia, o Senhor
Rafael Alan de Moraes Romeiro
DD. Vereador da Cémara Municipal de Itapevi.

Para conferéncia, acesse o site https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 105588/2024 e o cédigo WSNU3G8P.
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